

## ثبت درخواست معافیت تحصیلی دانشجویان مشمول نظام وظیفه در سامانه وظیفه عمومی

ورود به سایت Sakha.epolice.ir

قسمت وظیفه عمومی

خدمات اینترنتی وظیفه عمومی

وود به پرتال جامع سازمانی از طریق درج کد ملی و کد سخا

درخواست معافیت تحصیلی

نمونه: تایید اولیه شرایط مشمول

شماره درخواست: ۱۱۹۷۷۲۲-۶			
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۶			
<b>سازمان وظیفه عمومی فراجا</b>			
موضوع:		تایید اولیه شرایط مشمول	
شماره درخواست:			
پيرو درخواست آقای	به شماره ملی	و شماره درخواست	
برای مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی		
تاریخ شروع به تحصیل	به کار نابل دانشگاه	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران	جهت بررسی منتقل گردید.
در صورت تایید دانشگاه تاریخ پایان معافیت تحصیلی	می باشد.		

پذیرفته شدگان مشمول برای بهره مندی از معافیت تحصیلی لازم است سریعاً با مراجعه به سایت <https://sakha.epolice.ir> وارد پرتال جامع سازمانی شده و نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی اقدام فرمایند. بدیهی است قبل از آن ضرورتاً با مراجعه به اداره وظیفه عمومی شهر محل اقامت نسبت به ثبت و اتمام معافیت تحصیلی مقطع قبلی (کارشناسی ارشد) خویش اقدام لازم بعمل آورید.

پذیرفته شدگان سرباز نیز می بایستی از طریق سایت فوق الذکر نسب به ثبت تقاضای ترخیص از خدمت اقدام و پس از تایید آن که قاعداً نمی بایستی طولانی تر از ۴۸ ساعت باشد، مجدداً نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی خویش در سایت اقدام و پیگیری فرمایند. (مزید اطلاع اضافه می نماید که این افراد برای ترخیص از خدمت نیازی به ارائه نامه قبولی از دانشگاه نخواهند داشت).

داوطلبین عزیز در صورت لزوم می توانند با مراجعه به بخش آموزش سایت [www.vazifeh.police.ir](http://www.vazifeh.police.ir) فیلم های آموزشی راهنمای ثبت معافیت تحصیلی داخل کشور را ملاحظه و کسب اطلاع نمایند.

لینک فیلم آموزشی راهنمای ثبت معافیت تحصیلی داخل کشور

[pageid=6995&siteid=25&fkeyid=&https://vazifeh.police.ir/index.jsp?siteid=25](https://vazifeh.police.ir/index.jsp?siteid=25&fkeyid=&pageid=6995)

پذیرفته شدگان باید تمامی مراحل ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود را تا صدور مجوز ثبت نام از سوی سازمان وظیفه عمومی پیگیری نمایند تا مجوز ثبت نام (مجوز مورد نظر تاریخ و شماره و امضا دارد) صادر گردد. دانشجویانی که عدم صدور مجوز ثبت نام برای آنان از سوی سازمان وظیفه عمومی صادر می گردد، می توانند به علت عدم رعایت مقاطع پیش نیاز و... باشد که در این موارد لازم است درخواست توجیه عدم صدور معافیت تحصیلی را تکمیل نموده و مدارک مورد نظر را برای وظیفه عمومی ارسال نمایند. ضمناً " علت عدم صدور معافیت تحصیلی به دانشجو در کار تابل نشان داده می شود.

دانشجویان در تکمیل فرم درخواست معافیت تحصیلی و به هنگام درج مقطع تحصیلی، شروع به تحصیل، رشته تحصیلی و مقطع قبلی دقت کافی بنمایند.

پذیرفته شدگان باید تمامی مراحل ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود را تا صدور مجوز ثبت نام از سوی وظیفه عمومی پیگیری نمایند و مجوز ثبت نام صادره از وظیفه عمومی که دارای شماره و تاریخ و امضا است را به دانشکده مربوطه تحویل نمایند.

از ادامه تحصیل دانشجویان مشمولی که برگه مجوز ثبت نام صادره از وظیفه عمومی خود را در مهلت مقرر (حداکثر یکماه پس از ثبت نام) تحویل ندهد جلوگیری خواهد شد.

**تذکر:** سنوات تحصیلی مجاز برای مقطع دکتری تخصصی (Ph.D) از نظر سازمان وظیفه عمومی ۶ سال میباشد.

کد معافیت تحصیلی دانشگاه علوم پزشکی ایران ۳۱۶۸۸۲ می باشد.

مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نیستند و در صورت قبولی در دانشگاه مجوز تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه مجاز به ثبت نام از آنان نیست.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه علوم پزشکی ایران